SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-TCHC

V/v ý kiến phản ánh của người dân

Thanh Khê, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

 Ngày 9 tháng 12 năm 2024, Trung tâm Y tế quận Thanh Khê nhận được

Thông báo của Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng phản ánh ý kiến của

người dân về việc hai cửa sắt 2 lá tầng 2 tại khoa liên chuyên khoa Trung tâm Y tế

quận Thanh Khê.

Sau khi nhận được phản ánh của Trung tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng,

về việc này Trung tâm Y tế xin báo cáo như sau:

- Hiện nay khối nhà đa chức năng của dự án Trung tâm Y tế quận Thanh Khê

(giai đoạn 1) đã thi công hoàn thành. Trung tâm tạm thời tiếp nhận đưa vào sử

dụng.

- Theo phản ánh người dân về việc hai cửa sắt 2 lá tầng 2 tại khoa liên chuyên

khoa là đúng sự thật, không chỉ tại khoa liên chuyên khoa tầng 2 mà các tầng còn

lại các khoa cũng tương tự như vậy.

- Trung tâm đã làm việc với Ban quản lý dự án và công trình thi công dự án

TTYT quận Thanh Khê (giai đoạn 1). Ban quản lý cho biết các cửa đó thiết kế theo

tiêu chuẩn phòng cháy, chữa cháy.

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng hạ tầng và phát triển đô thị có công văn

số 2617/BHTPĐT-ĐHGS1 ngày 15 tháng 10 năm 2024. Về việc liên quan việc sử

dụng, vận hành và khai thác khối nhà chính Trung tâm Y tế Thanh Khê (giai đoạn

1).

+ Vận hành, khai thác đúng công năng thiết kế, vận hành các hệ thống đúng

quy trình đã được Ban quản lý hướng dẫn.

+ Tuân thủ các quy định về phòng cháy và chữa cháy, lưu ý không mở cố

định các cửa ngăn cháy và che đậy các thiết bị báo cháy.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê kính báo cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Võ Duy Trinh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-12-10T07:49:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trương Chí Công<congtc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-12-10T09:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Duy Trinh<trinhvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:46:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:46:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:46:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:48:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm y tế Quận Thanh Khê<trungtamytethanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!